



Powiat Wrocławski

Wrocław, 12.07.2018r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.43.2018.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, **Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniu **10.07.2018r.**, wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „**Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Jordanów Śląski w podziale na 2 zadania.**”

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Proszę o dopuszczenie na przebudowaną drogę powiatową zastosowania mieszanek mineralno-asfaltowych wg według PN-EN 13108-1 i Wytucznych Technicznych WT-1:2014, a także WT-2:2014.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że **dopuszcza** zastosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych wg według PN-EN 13108-1 i Wytucznych Technicznych WT-1:2014, a także WT-2:2014.

Pytanie 2:

Jaką grubość należy przyjąć przy frezowaniu nawierzchni jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia mówi się o 8cm, a w kosztorysie ofertowym o 4cm?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że prawidłowa grubość przy frezowaniu nawierzchni **wynosi 8 cm**.

Pytanie 3:

Zarówno w SIWZ, jak i opisie technicznym, a także opisie przedmiotu zamówienia jest mowa o profilacyjnym sfrezowaniu istniejącej nawierzchni bitumicznej na głębokość 8cm. Natomiast kosztorys ofertowy mówi o 4cm -owym frezowaniu.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że prawidłowa grubość przy frezowaniu nawierzchni **wynosi 8 cm**.

Pytanie 4:

SST D-05.03.05a (warstwa ścieralna) oraz SST D-05.03.05b (warstwa wiążąca i wyrównawcza) przywołuje stare, wycofane Wytuczne Techniczne WT-1 i WT-2 z 2008 roku. Zgodnie z zasadą, iż mieszanki mineralno-asfaltowe są wyrobem budowlanym i muszą spełniać wymagania aktualnie obowiązujących norm (w tym badawczych), zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zastosowania mieszanek mineralno-asfaltowych według PN-EN 13108-1 i Wytucznych Technicznych WT-1:2014, a także WT-2:2014.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że **dopuszcza** zastosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych wg według PN-EN 13108-1 i Wytucznych Technicznych WT-1:2014, a także WT-2:2014.



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700
fax + 48 / 71/ 72 21 706

e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl





Powiat Wrocławski

Pytanie 5:

Czy Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew?

Odpowiedz 3:

Zamawiający informuje, że posiada decyzję na wycinkę drzew.

SEKRETARZ
POWIATU WROCŁAWSKIEGO

Jan Bronś

44702 Dwozerek
WYDZIAŁ
Wydział Zarządzeń Publicznych



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700
fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl

